PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 декабря  2024 года                                                                                            №81/346-5
р.п. Варгаши

Об итогах проведения регионального этапа   Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса
Заслушав информацию А.О. Жусуповой, председателя территориальной избирательной комиссии Варгашинского муниципального округа «Об итогах проведения регионального этапа  Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса», территориальная избирательная комиссия Варгашинского муниципального округа решила:

1. Информацию «Об итогах проведения регионального этапа  Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса» принять к сведению.

2. По итогу прохождения первого регионального  этапа,  победителем стал, и прошел во второй этап,  учащийся  10 класса Варгашинской СОШ №1 – Зеленцов Артем Витальевич (37 баллов), в торжественной обстановке учащемуся, будут вручены грамота и памятный подарок (беспроводные наушники, блокнот и  ручка с фирменным логотипом Избирательной комиссии Курганской области).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Варгашинского муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского муниципального округа                                                  А.О. Жусупова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского муниципального округа                                                   Е.В. Прокопьева